Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шелеховское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14.12.2020 г.                                                                            № 53

Об установлении сроков оснащения техническими
 средствами обеспечения транспортной инфраструктуры,
 расположенных на автомобильных дорогах местного
 значения, и транспортных средств, обеспечение
 транспортной безопасности которых осуществляется
 администрацией Шелеховского муниципального образования

В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 9 февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности руководствуясь статьей ст. 23,46 устава Шелеховского муниципального образования администрация Шелеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения в границах населенных пунктов администрации Шелеховского муниципального образования» – 3 года с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующего объекта транспортной инфраструктуры.
2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется администрацией Шелеховского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шелеховского
муниципального образования					В.И. Лупекин